LEI Nº34/1959

Abertura de Crédito Especial

na Importância de Cr$

328.682,00, para Pagamento na

Conta “Exercícios Fundos”, a

diversos Credores, conforme

descriminação.

  A Câmara Municipal de Água Comprida, aprovou e

eu, Prefeito sanciono a seguinte Lei:

  Art. 1° - Fica aberto o Crédito Especial de Cr$

328.682,00 (trezentos e vinte e oito mil seiscentos e

oitenta e dois cruzeiros), para fazer face ao Pagamento,

na conta “Exercícios Fundos”, dos seguintes Credores da

Prefeitura:

O.P. n°133 Clarindo Moreira Cr$  15.700,00

O.P. n°134 Urias Januário Cr$  12.000,00

O.P. n°135 Dionísio Moreira Cr$  27.000,00

O.P. n°136 José Mateus dos Santos Cr$  13.100,00

O.P. n°137 Manoel Beirigo da Silva Cr$  15.000,00

O.P. n°138 José Rosa Fernandes Cr$  18.500,00

O.P. n°139 Arthur José da Silva Cr$ 161.200,00

O.P. n°140 Geraldo França Cr$   4.700,00

O.P. n°141 Maria Clotilde Tosta Cr$  47.000,00

O.P. n°142 Olímpio Araújo Cr$   3.500,00

O.P. n°143 Indústrias Santos e Guido e V Cr$  10.982,00

 Total Cr$ 328.682,00

  Art. 2° - Está Lei entrará em vigor na data de

sua publicação, ressalvadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 30 de Janeiro de 1959.